Совет сельского поселения «Чикичейское»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]     24.04.2019г.                                         	№208
с. Чикичей
О внесении изменений в Решение №158 от 15.12.2016 г. «Об утверждении Порядка  увольнения (освобождения от должности) лица, замещающего муниципальную  должность в связи с утратой доверия».

 На основании протеста прокуратуры № 86-123б-2019 г. от 29.03.2019 г. Совет сельского поселения «Чикичейское» решил:
1. Порядок увольнения (освобождения от должности) лица, замещающего
муниципальную должность, в связи с утратой доверия дополнить пунктом 13 следующего содержания : «Сведения о лице уволенном (освобожденном от должности) в связи с утратой доверия направляются уполномоченным должностным лицом в Администрацию Губернатора Забайкальского края в течении 10 дней со дня принятия решения.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационном стенде Администрации сельского поселения «Чикичейское»
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).

 Глава СП «Чикичейское»                                                           Богатырев А.Н.